
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 30 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Empatická, rychlá, velmi chytrá. Nemám rád realiťáky. S paní Man bylo vše velmi profesionální,
včetně komunikace ve večerních hodinách a o víkendu. Oceňuji především trpělivost při úpravách
kupní smlouvy a lidský přístup. Děkuji a doporučuji.

Pronajato
Plocha: 32 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 1+1, Brno - Kohoutovice, Voříškova ul.,
balkon (03404)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák vana Výtah

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 v Brně - Kohoutovicích na ulici Voříškova. Byt se nachází ve 4. patře

bytového domu s výtahem. Celková plocha bytu je 32 m2. 

Byt je vhodný pro 1 - 2 osoby. 

Byt disponuje samostatnou, plně vybavenou kuchyní, ve které najdete lednici s mrazícím boxem, mikrovlnnou troubu, sporák a pračku. 
Na kuchyň navazuje samostaný pokoj, který je bez vybavení se vstupem na prostorný balkon. 
V koupelně je rohová vana, umyvadlo a toaleta. 
Možnost připojení TV a internetu. 
Možnost parkování přímo před domem. 

V těsné blízkosti se nachází několik obchodů s potravinami, zdravotní středisko, lékárna i fitness centrum včetně aquaparku. Lokalita dále
nabízí vynikající dopravní dostupnost do centra města, ať už autem či veřejnou dopravou. 
Tato nemovitost se nachází v klidné části Kohoutovic, přímo u lesa, což zaručuje klidné a příjemné bydlení s možností procházek v přírodě.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky, kontaktujte uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. Možnost
jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, Brno - Kohoutovice, Voříškova ul., balkon 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025



Volný od 13.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Židenice, ulice Bělohorská, balkon,
internet v ceně, sklep, parkování
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 13.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Slatina, ul. Šmahova, vybavený, šatna

Šmahova, Brno - Slatina

13 900 Kč/měsíc
(+ 4.000 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025



Volný od 13.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025


